2,767,144.24 3 年以上

合计 10,025,000.00

（十八）其他流动负债

项  目 期末余额 期初余额

待确认销项税 108,512.90 80,791.49

合  计 108,512.90 80,791.49

（十九）股本

投资者名称

期初数
本年增减

金额

期末数

金额 比例（%） 金额
比例

（%）

源 达 国 际 有 限 公 司

（SURYAMASINTERNATIONALL

IMITED)

20,193,548.94 99.89  20,193,548.94 99.89

杨国华 21,251.06 0.11  21,251.06 0.11

合计 20,214,800.00 100.00  20,214,800.00 100.00

（二十）资本公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

1、资本溢价（股本溢价）

（1）投资者投入的资本

（2）同一控制下企业合并的

影响

（3）其他 18,788,075.14   18,788,075.14

天津源达日化股份有限公司   公告编号：2023-011

72

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

小计 18,788,075.14   18,788,075.14

2、其他资本公积

（1）原制度资本公积转入

（2）政府因公共利益搬迁给

予补偿款的结余

小计

合计 18,788,075.14   18,788,075.14

（二十一）盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 404,896.86   404,896.86

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合计 404,896.86   404,896.86

（二十二）未分配利润

项目 本期金额

调整前上年末未分配利润 -9,697,329.90

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减）

调整后年初未分配利润 -9,697,329.90

加：本期归属于母公司所有者的净利润 366,686.46

减：提取法定盈余公积 0.00

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 -9,330,643.44

（二十三）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期金额 上期金额

一、营业收入

1、主营业务收入 35,190,244.02 28,996,551.81

天津源达日化股份有限公司   公告编号：2023-011

73

项目 本期金额 上期金额

2、其他业务收入 75,592.26 67,630.76

合计 35,265,836.28 29,064,182.57

二、营业成本

1、主营业务成本 15,685,731.47 12,877,341.52

2、其他业务成本 23,968.74 561.21

合计 15,709,700.21 12,877,902.73

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项目 本期金额

一.主营业务 收入 成本 毛利 毛利率（%）

防霉防蛀产品 27,819,911.75 11,921,310.56 15,898,601.19 57.15

吸湿除臭产品 4,762,580.48 2,366,713.26 2,395,867.22 50.31

发热保暖产品 1,010,868.06 528,772.32 482,095.74 47.69

其他产品 1,596,883.73 868,935.33 727,948.4 45.59

小计 35,190,244.02 15,685,731.47 19,504,512.55 55.43

二.其他业务

出售包装物 20,998.12 23,968.74 -2,970.62 -14.15

服务费收入 54,594.14  54,594.14 100

小计 75,592.26 23,968.74 51,623.52 68.29

合计 35,265,836.28 15,709,700.21 19,556,136.07 55.45

续：

项目 上期金额

一.主营业务 收入 成本 毛利 毛利率（%）

防霉防蛀产品 19,794,132.27 8,314,337.61 11,479,794.66 58.00

吸湿除臭产品 3,911,171.71 1,731,510.70 2,179,661.01 55.73

发热保暖产品 1,330,753.96 613,044.63 717,709.33 53.93

其他产品 3,960,493.87 2,218,448.58 1,742,045.29 43.99

小计 28,996,551.81 12,877,341.52 16,119,210.29 55.59

二.其他业务

出售包装物 607.42 561.21 46.21 7.61

服务费收入 67,023.34  67,023.34 100.00

小计 67,630.76 561.21 67,069.55 99.17

合计 29,064,182.57 12,877,902.73 16,186,279.84 55.69

天津源达日化股份有限公司   公告编号：2023-011

74

3、本公司 2023 年度前五名客户收入

单位名称 金额
占公司全部营业收入

的比例（%）

北京京东世纪贸易有限公司 3,226,611.70 9.15

浙江天猫技术有限公司 2,585,174.33 7.33

浙江天猫网络科技有限公司 2,209,917.43 6.27

联华超市股份有限公司 2,150,965.36 6.10

上海盒马物联网有限公司 1,764,096.56 5.00

合计 11,936,765.38 33.85

（二十四）税金及附加

项目 本期金额 上期金额

地方教育费附加 46,301.69 30,291.32

城市维护建设税 162,085.28 106,019.57

教育费附加 69,452.53 45,436.95

车船税 1,520.00 1,160.00

印花税 25,996.07 24,978.40

房产税 55,733.74 55,733.74

土地使用税 6,173.33 6,173.33

环保税 50.97 87.99

合计 367,313.61 269,881.30

（二十五）销售费用

项目 本期数 上期数